correspondance en date du 18 février 2021, la valeur nominale de la part 
a été divisée par 5 à compter de cette date, une part de valeur nominale 
initiale de huit-cent-vingt euros (820 €) est représentée par 5 parts d’une 
valeur nominale chacune de cent soixante-quatre euros (164 €).

Le capital social de constitution de la société qui s’élève à 762 600 €, est 
ainsi représenté par quatre mille six-cent cinquante (4 650) parts de cent 
soixante-quatre euros (164 €) de valeur nominale chacune, augmenté d’une 
prime d’émission de vingt-quatre euros (24 €) par part.

Les parts des associés fondateurs sont inaliénables pendant trois ans à 
compter de la délivrance du visa de l’Autorité des Marchés Financiers, 
conformément à l’article L214-86 du Code monétaire et financier.

[...]

Monsieur CATTIN Michel 130 21 300 € 24 440 €

TOTAL DES APPORTS > 4 650 762 600 € 874 200 €

Variabilité du capital 
Le capital social est divisé en parts sociales de même valeur nominale 
émises en représentation des apports des associés.

Le capital social maximum a été fixé à trente-deux millions huit-cent mille 
euros (32 800 000 €) par décision de l’assemblée générale extraordinaire par 
correspondance du 18 février 2021. Il sera représenté par deux-cent-mille 
(200 000) parts de cent soixante-quatre euros (164 €) de valeur nominale et 
pourra être atteint au moyen de versements successifs sans que l’assemblée 
générale extraordinaire des associés ait à en décider préalablement.

La Société de gestion constatera et arrêtera annuellement le montant du 
capital effectivement souscrit au jour de la clôture de chaque exercice.

[...]

immatriculation au Registre du Commerce et des Sociétés de Paris. 

Capital social - Parts
ARTICLE 6

Capital social de constitution

Le capital social initial, constitué par les apports en numéraire effectués par 
les associés fondateurs et entièrement libérés, est fixé à la somme de sept 
cent soixante-deux mille six cents euros (762 600 €) et divisé en 930 parts de 
820 euros de valeur nominale. Lesdits associés ont versé en sus du nominal 
une prime d’émission d’un montant de 111 600 €. 

Par décision de l’assemblée générale extraordinaire des associés par 
correspondance en date du 18 février 2021, la valeur nominale de la part a 
été divisée par 5 à compter de cette date.

Le capital social est donc désormais divisé en quatre mille six-cent 
cinquante (4 650) parts nominatives d’une valeur nominale de cent soixante-
quatre euros (164 €) qui sont attribuées aux associés fondateurs de la façon 
suivante :

PART CAPITAL CAPITALISATION

Monsieur GERMANO Geoffroy 750 123 000 € 141 000 €

Madame SALOME Fabienne 125 20 500 € 23 500 €

Madame & Monsieur GERARD Didier 
&Virginie 140 22 960 € 26 320 €

[...]

Monsieur CATTIN Michel 130 21 300 € 24 440 €

TOTAL DES APPORTS > 4 650 762 600 € 874 200 €

Capital social statutaire

Le capital social statutaire qui constitue le plafond en deçà duquel les 
souscriptions pourront être reçues sans formalités particulières est fixé à 
trente-deux millions huit-cent mille euros (32 800 000 €). Le montant du 
capital social statutaire pourra être modifié par décision des associés réunis 
en assemblée générale extraordinaire. 

Décimalisation des parts

Les parts sociales pourront être fractionnées, sur décision du gérant, en 
dixièmes, centièmes, millièmes, dix-millièmes.

[...]

la responsabilité civile de la société du fait des immeubles dont elle est 
propriétaire. 

Administration, direction, contrôle et information des associés
ARTICLE 15

Nomination de la Société de gestion

La société est administrée par la Société de gestion, Inter Gestion REIM, 
Société anonyme au capital de deux cent quarante mille euros (240 000 €) 
dont le siège social est au 38 avenue de l’Opéra, 75002 PARIS, immatriculée 
au Registre du Commerce et des Sociétés de Paris sous le numéro 
345 004 436.

Les fonctions de la Société de gestion ne peuvent cesser que par sa 
déconfiture, sa mise en redressement ou liquidation judiciaire, sa révocation,